
 
 

Gostynin, dnia 08.12.2021r. 

Powiat Gostyniński 
 

 

 

ZP.272.10.2021.ZDP 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019). Zamawiający Powiat Gostyniński podaje informację 

dotyczącą ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: ,,Poprawa 

bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych” z podziałem na 5 części. 

Do godziny 09:00 w dniu 08.12.2021r. za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej (ESP) 

Starostwa Powiatowego w Gostyninie na Platformie e-PUAP wpłynęły 2 oferty złożone przez: 

 

CZĘŚĆ I : kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania – 153 315,00 zł 

(słownie: sto pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta piętnaście złotych i 00/100)  

 

1.DROG-BET Marcin Głuchowski, ul. Gawłowska 179a, 96-500 Sochaczew 

- Cena oferty brutto: 194 641,13 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące sześćset 

czterdzieści jeden złotych i 13/100) 

- Termin wykonania: do 15.06.2022r 

- Gwarancja: 5 lat. 

2. FRANCE-GOST SP. Z O.O., ul. Kutnowska 102, 09-500 Gostynin 

- Cena oferty brutto: 189 174,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sto       

siedemdziesiąt cztery złote i 00/100) 

- Termin wykonania: do 15.06.2022r 

- Gwarancja: 5 lat 

                    

 

 

CZĘŚĆ II : kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania – 205 935,00 zł 

(słownie: dwieście pięć tysięcy dziewięćset trzydzieści pięć złotych i 00/100) 

 

1.DROG-BET Marcin Głuchowski, ul. Gawłowska 179a, 96-500 Sochaczew 

- Cena oferty brutto: 194 279,25 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące dwieście 

siedemdziesiąt dziewięć złotych i 25/100) 

- Termin wykonania: do 15.06.2022r 

- Gwarancja: 5 lat. 

2. FRANCE-GOST SP. Z O.O., ul. Kutnowska 102, 09-500 Gostynin 

- Cena oferty brutto: 158 299,77,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście 

dziewięćdziesiąt dziewięć złotych i 00/100) 

- Termin wykonania: do 15.06.2022r 

- Gwarancja: 5 lat 

 

CZĘŚĆ III : kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania – 205 935,00 zł 

(słownie: dwieście pięć tysięcy dziewięćset trzydzieści pięć złotych i 00/100) 

 

1.DROG-BET Marcin Głuchowski, ul. Gawłowska 179a, 96-500 Sochaczew 

- Cena oferty brutto: 280 532,41 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt tysięcy pięćset trzydzieści dwa 

złote i 41/100) 

- Termin wykonania: do 15.06.2022r 



 
 

- Gwarancja: 5 lat. 

2. FRANCE-GOST SP. Z O.O., ul. Kutnowska 102, 09-500 Gostynin 

- Cena oferty brutto: 232 950,93 zł (słownie: dwieście trzydzieści dwa tysiące dziewięćset 

pięćdziesiąt złotych i 93/100) 

- Termin wykonania: do 15.06.2022r 

- Gwarancja: 5 lat 

 

CZĘŚĆ IV : kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania – 195 935,00 zł 

(słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset trzydzieści pięć złotych i 00/100) 

 

1.DROG-BET Marcin Głuchowski, ul. Gawłowska 179a, 96-500 Sochaczew 

- Cena oferty brutto: 297 942,88 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset 

czterdzieści dwa złote i 88/100) 

- Termin wykonania: do 15.06.2022r 

- Gwarancja: 5 lat. 

2. FRANCE-GOST SP. Z O.O., ul. Kutnowska 102, 09-500 Gostynin 

- Cena oferty brutto: 276 216,18 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt sześć tysięcy dwieście 

szesnaście złotych i 18/100) 

- Termin wykonania: do 15.06.2022r 

- Gwarancja: 5 lat 

 

CZĘŚĆ V : kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania – 180 935,00 zł 

(słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy dziewięćset trzydzieści pięć złotych i 00/100) 

 

1.DROG-BET Marcin Głuchowski, ul. Gawłowska 179a, 96-500 Sochaczew 

- Cena oferty brutto: 305 413,28 zł (słownie: trzysta pięć tysięcy czterysta trzynaście złotych i 

28/100) 

- Termin wykonania: do 15.06.2022r 

- Gwarancja: 5 lat. 

2. FRANCE-GOST SP. Z O.O., ul. Kutnowska 102, 09-500 Gostynin 

- Cena oferty brutto: 203 811,00 zł (słownie: dwieście trzy tysiące osiemset jedenaście złotych i 

00/100) 

- Termin wykonania: do 15.06.2022r 

- Gwarancja: 5 lat 

 

 

 

 


		2021-12-08T12:46:23+0100
	Arkadiusz Boruszewski




